

ZATWIERDZAM

Warszawa, 05.08.2019 r.

Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr inż. Agata Jakubiec

DZ.26.41.635.2019.KW

strona internetowa Zamawiającego

dotyczy: znak sprawy IHIT/P/41/2019 - odpowiedzi na pytania wykonawców.

WYJAŚNIENIE 1 TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa płynów dializacyjnych i sprzętu kompatybilnego z aparatem Prismaflex do zabiegów CRRT – numer sprawy IHIT/P/41/2019” wpłynęły pytania od Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień treści SIWZ. Zamawiający informuje iż treść pytań pozostawia w pisowni oryginalnej otrzymanej od Wykonawców.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki dwuświatłowe, poliuretanowe wykonane z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewniki o przekroju 12 FR i długościach: 15 cm, 17 cm 20 cm 25 cm oraz 14 Fr i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm

do wyboru przez Zamawiającego z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowane tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z pakietu zbiorczego i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 3

pakiet zbiorczy poz. 6

Czy Zamawiający w przetargu nr IHIT/P/41/2019 na dostawę płynów dializacyjnych i sprzętu kompatybilnego z aparatem Prismaflex w załączniku nr 1A do SIWZ w pozycji nr 6 pozwoli na zaoferowanie cewników do hemofiltracji high-flow o dostępnym przekroju 11 lub 13 Fr i długościach 150, 200, 250 mm z powłoką antybakteryjną zawierającą bizmut, bez otworów bocznych, ograniczających mieszanie krwi powrotnej z napływowa?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.